NUM. X. 

Licentia a Rege Henrico Octavo Ahbati et Conventui de 
Kenelworth, Canonicorum Sancti Augustini, quod ipsi 
adquirere possent Terras, et alios Redditus Annui Valoris 
quadraginta Librarum. 

[Feed, et Convent, vol. xiii. p. 310. A. D. 1511. an. 3 Hen. VIII. Pat. 
3 Hen. VIII. p. ], m. 5.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. 

Cum Monasterium canonicorum beat* Mari* de Ke¬ 
nelworth, in comitatu nostro Warwic*, de fundatione et 
patronatu nostris existat, ac pro eo quod abbas et conven¬ 
tus ejusdem monasterii et eorum successores unam missam 
solempnem de nomine Jhesu quolibet die Veneris per an¬ 
num (die Parasceves dumtaxat excepto) ad laudem et hono- 
rem omnipotent^ Dei, cum una collecta speciali in eadem 
raissa, pro salubri statu nostro et Katerin* consortis nos- 
tr*, necnon cum ab hac luce migraverimus unam aliam 
collectam specialem pro animabus nostris celebrare intendunt 
imperpetuum. Ac etiam pro eo quod pr*dictum monaste- 
lium tantis possessionibus congruis minus sufficienter do- 
tatum modo existat, sciatis quod nos, nedum pr*missa 
verum etiam animarum nostrarum salutem merito contem- 
plantes, ac ob singularem devotionem quam in pr*dictam 

missam de dulcissimo nomine Jhesu gerimus, et specialiter 
quod tale opus magnificum misericorditer in Domino incep- 
tum aliquo casu emergente non cedat in ruinam seu vastita- 
tem, de gratia nostra speciali, ad laudem et honorem omni- 
potentis Dei, ac intemerat* Virginis Mari* matris ejus in 
cujus honorem dictum monasterium fundatum existit, et 
omnium sanctorum c*li, necnon ad augmentum divini cultus 
in eodem monasterio, dedimus et concessimus licentiam, 
ac, pro nobis et h*redibus nostris, quantum in nobis est,' 
per pr*sentes, licentiam damus et concedimus pr*dictis 
nunc abbati et conventui et eorum successoribus quod ipsi 
terras, tenementa, et redditus annui valoris quadraginta 
librarum, ultra reprisas, qu* de nobis seu de quocunque 
alio tenentur in capite, adquirere, ac aliis mediis et modis 
quibus melius fecerint, sibi et successoribus suis in suos pro- 
prios usus, pro perpetuo possidenda, optinere possint et va- 
leant. Habenda et tenenda omnia pr*dicta terras, tene¬ 
menta, et redditus, annui valoris quadraginta librarum, 
ultra reprisas, per pr*fatos abbatem et conventum et 
eorum successores adquirenda, aut aliter, ut pr*mittitur, 
optinenda, eisdem abbati et conventui et eorum successo¬ 
ribus imperpetuum in manum mortuam, absque fine seu 
feodo nobis in cancellaria nostra sive in hanaperio cancel- 
lari* nostr* proinde reddendo seu solvendo; statuto de 
terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis edito 
in aliquo non obstante. Eo quod expressa mentio de aliis 
donis sive concessionibus, pr*fatis abbati et conventui, et 
successoribus suis, per nos vel progenitores nostros perantea 
factis, in pr*sentibus minime facta existit, aut aliquo alio 
statuto, actu, sive ordinatione, in contrarium factis, non ob- 
stantibus. In cujus, &c. Teste Rege apud Westmonaste¬ 
rium decimo tertio die Novembris. 

Per breve de privato sigillo. 

NUM XI. 

JJeditio Abba/ice de Kenelworth Ordinis Sancti Augustini in 
Manus Regis Henrici Octavi, per Abbatem et Conventum. 

[Stev. Contin. tom. ii. App. Num. CCCCXII. ex autogr. penes WiL 
Stanford de Salford Abbatis in Com. Warwieensi, arm.] 

Omnibus Christ! fidelibus ad quos pr*sens scriptum 
pervenerit, Simon Jekes abbas monasterii sive abbati* beat* 
Mari* Virginis de Kenelworth in comitatu Warrewici ordinis 
sancti Augustini et ejusdem loci conventus, salutem in Do¬ 
mino sempiternam. Noveritis nos pr*fatos abbatem et con¬ 
ventum, unanimi assensu et consensu nostris animis deli¬ 
berate ita scienter et mero motu nostris ultro et sponte, de- 
disse, concessisse, et per pr*sentes damus, concedimus, reddi- 
mus, et confirmamus illustrissimo principi et domino nostro 
Henrico octavo Dei gratia Angli*, Franci*, regi, &c. to¬ 
tum dictum monasterium sive abbatiam nostram de Kenel¬ 
worth ac totum scitum, fundum, circuitum, et pr*cinctum 
ejusdem, necnon omnia et singula maneria, dominia, terras, 
tenementa, possessiones, h*reditamenta, et jura nostra, tarn 
infra dictum comitatum Warrewici quam infra comitatus 
Gloucestri*, Wigorni*, Northampton!*, Buckinghami*, 
Somerseti*, Oxoni*, et alibi infra regnum Angli*, Walli* 
marchias, eorundem eidem monasterio sive abbati* de Kenel¬ 
worth spectantia, habenda et tenenda et gaudenda dictum 
monasterium dominia, maneria, et c*tera pr*missa, cum per¬ 
tinentiis pr*fato invictissimo principi et domino nostro regi, 
h*redibus, et assignatis suis imperpetuum. In quorum testi¬ 
monium nos pr*fati abbas et conventus huic scripto sigillum 
nostrum commune apponi fecimus. Dat. decimo quinto die 
Aprilis anno regni dicti domini nostri regis vicesimo nono. 

Concordat cum recordo quoad prcemissa et exa- 
minatum per 

Tho. Ravenscroft. 

NUM. XII. 

Valor Ecclesiasticus, 26 Hen VIII. 

Monasterium de Kenelworth Ordinis Sancti Au¬ 

gustini. 

Summa totalis oneris hujus Monastery 643/. 14s. 94</. 
Summa omnium allocationum hujus 

monastery.104A 15s. 5l2d. 
Et sic valet monasterium pr*- 

dictum ultra omnes alloca- 

tiones pr*dictas per annum 538/. 19s. Ad. 

* Calwich in Com. Stafford, Celia de Kenilw. 
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NUM. XIII. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 31 Hen. VIII. Augmentation Office.] 

Nuper Monasterium de Kenelworth. 

Cora’ Warw’ 
Kenelworth—Reddit’ lib’ ten’ 
Kenelworth—Situs cum terr’ dnic’ 
Kenelworth—Firma rector’ . 
Kenelworth—Reddit’ tenen’ 
Kenelworth—Perquis’ cur’ 
Wrydefine—Firma maner’ 
Pakyngton—Firma maner’, &c. 
Pakyngton—Perquis’ cur’ 
Salforde—Firma sit’ maner’, &c. 
Wodebevyngton—Feodi firma 
Bidforde—Firma rector’ 
Bidforde—Pensio . 
Uclicote—Redd’ lib’ ten’ 
Uclicote—Redd’ ten’ custumar’ 
Uclicote—Firma maner’ 
Uclicote—Perquis’ cur’ . 
Brayles—Redditus .... 
Brayles—Firma rector’ . 
Loxley—Redd’ lib’ ten’ 
Loxley—Redd’ ten’ custum’ . 
Loxley—Firma maner’ 
Loxley—Perquis’ cur’ . . . . 
Wellesburne—Firma rector’ 
Wellesburne—Firma terr’ et ten’ nuper